<sup>2)</sup> Vide Blassii hujus epitaphii explicationem attic. eloqu. p. 61 et seq.

<sup>3)</sup> Cfr. Hermogenem περὶ ἴδεων Sp. Rhett. gr. II. p. 395: φαίρεται δὲ λόγος δεινὸς οὐκ ὃν τοιοῦτος . . . ὁ τῶν σοφιστῶν λέγω τῶν περὶ Πῶλον καὶ Γοργίαν καὶ Μέρωνα καὶ τῷν καθ' ἡμᾶς οὐκ ὀλίγον ἵρα μὴ λέγω πάντας.

Fragm. II, Tzetzes Schol. ad Chil. VI. 7. (Cram. Anecd. Oxon. III. 367):

Αἰορύσιος δὲ Αλυκαρασσεύς φησιν· ἀγρεύεται τὸ στόμα τῷ Αημο-  
σθέτει.<sup>1)</sup>

---

*Περὶ Αημοσθέτους.*

Peculiarem de Demosthenis orationibus scripsisse Dionysium tractatum secundum Blassii testimonium jam Rankius probavit. Dionysius autem idem de Dinarcho argumentum persecuturus quaestionem ita instituit, ut, postquam de vita et sermone ejus quae necessaria viderentur esse exposuit rationemque quam in dijudicandis orationibus securus esset explicavit, enumeraret titulos priore loco earum orationum, quae inter δημοσίους λόγους sibi genuinae, quae sibi spuriae, altero loco quae inter ἴδιωτικούς tales viderentur esse, statueret, verba cujusque orationis initialia ascriberet, tempus quo habitae vel scriptae essent adnotaret, denique suae sententiae breviter causas adderet. Eodem fere modo hunc tertium de Demosthene tractatum compositum esse cum per se veri simile sit, paene probatur fragmentorum quae extant verbis. Quod pertinet ad fontes, quibus Dionysius in scribenda hac Demosthenicarnum orationum censura usus est, habuit ad manum non solum πίνακας Ηεγαμηρούς, sed novit

---

γίνεται γάρ τὸ πλεῖστον περὶ τὴν λέξιν ὅταν τραχείας καὶ σφοδράς τις ἦ  
καὶ στενὰς συμφορίσας λέξις εἴτε ἔξαγγέλλῃ ἐπιπολαιούς καὶ κοινὰς  
καὶ μάλιστα εἰ καὶ σχήμασι χρῆτο κώδιοις τε καὶ τοῖς ἄλλοις πᾶσιν ἢ τις  
πεικαλλωπισμένοις ἀμαίοις τε καὶ στεροῖς, quaē verba ex Dionysio fluxisse  
extrema appareat.

<sup>1)</sup> Certa utique inter fragmenta sedes his verbis inveniri non poterat. ἀγρεύεται vocabulum explicarim fere sic: καθαρὸς τὴν ἐρυτρεῖαν ἔστιν. στόματος vox ab sermone Dionysii non abhorret; legitur στόμα Λινιαζάνη de Lys c. 12 p. 478 R.

etiam Callimachi oratorum atticorum indices, quos si non ipsos, tamen certe eis propinquos et aequales indices in excerptis etiamnunc extare non feliciter conjicit Studemundus, Hermae II. p. 441.

Dionysius Callimachi opus non magni fecit; cfr. de Din. c. XI. p. 661, de Dem. c. XIII. p. 994 R.

Fragm. III. Schol. Dindorf. ad Olynth. II. init.:

*τοῦτον τὸν λόγον Διονύσιος προτάττει τῶν Ὀλυμπιακῶν ἀρχοντάς τέ τινας καταλέγων καὶ ἐν τοῦ προοιμίου πιστούμενος ἐν περιχαρείᾳ ληφθέντος.<sup>1)</sup>*